






NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PPKN

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501065001 ANINDYA KANIA HASNA KARISHA  78 80  78 80 B+ 79.00

 3 2501065002 RAFLY NUR ARDIANSYAH  90 80  90 95 A 88.00

 4 2501065003 AHMAD RIZQULLAH  0 0  0 0 E 0.00

 5 2501065004 NADILLA KURNIAWAN  0 0  0 0 E 0.00

 6 2501065005 ROBIARTA ABDUH  78 80  78 80 B+ 79.00

 7 2501065006 RIZKY ADITYA RAFANSYAH  83 80  83 85 A- 82.00

 8 2501065007 CINDY AULIA RACHMI  78 80  78 80 B+ 79.00

 9 2501065008 MAULIDA NURHALISA  83 80  83 85 A- 82.00

 10 2501065010 MUHAMMAD FAUZAN AL BARDANI  90 80  90 95 A 88.00

 11 2501065011 MUHAMMAD DZAKY ASH SHIDDIQ  90 80  90 95 A 88.00

 12 2501065012 ASTRIANY NISA  80 80  80 85 A- 81.00

 13 2501065013 MUHAMMAD HAFIZ ABDULLAH ARJUNI  78 80  78 80 B+ 79.00

 14 2501065014 ANDHIKA  90 80  90 95 A 88.00

 15 2501065015 ABDIRRAHMAN IRSYAD  85 80  85 90 A- 84.00

 16 2501065016 SATRIA TITO APRIAN  78 80  78 80 B+ 79.00

 17 2501065017 RAHMA INDIRA ZAHRA  78 80  78 80 B+ 79.00

 18 2501065018 ANGGRITA HASANAH CAHYANI  85 80  85 90 A- 84.00

 19 2501065019 AR RAIHAN GHIFARI  90 80  90 95 A 88.00

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Ttd
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 19 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301065018 MUZIZAT SAHIT HUSODA 1  6X X X X X X X X X X X X X V X X

 2 2501065001 ANINDYA KANIA HASNA KARISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501065002 RAFLY NUR ARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501065003 AHMAD RIZQULLAH 7  44X X X X X X X V X X V V V V V V

 5 2501065004 NADILLA KURNIAWAN 7  44X X X X X X X V X X V V V V V V

 6 2501065005 ROBIARTA ABDUH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501065006 RIZKY ADITYA RAFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501065007 CINDY AULIA RACHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501065008 MAULIDA NURHALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501065010 MUHAMMAD FAUZAN AL BARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501065011 MUHAMMAD DZAKY ASH SHIDDIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501065012 ASTRIANY NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501065013 MUHAMMAD HAFIZ ABDULLAH ARJUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501065014 ANDHIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501065015 ABDIRRAHMAN IRSYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501065016 SATRIA TITO APRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501065017 RAHMA INDIRA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501065018 ANGGRITA HASANAH CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501065019 AR RAIHAN GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  18  16  16  18  18  18  19  18  18
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 1 Senin

22 Sep 2025

Urgensi PPKn di Perguruan Tinggi  16 MUBARAK AHMAD

 2 Senin

29 Sep 2025

Pancasila Sebagai Falsafah & Dasar NKRI  16 MUBARAK AHMAD

 3 Senin

6 Okt 2025

Konstitusi di Indonesia  16 MUBARAK AHMAD

 4 Senin

13 Okt 2025

Hak dan Kewajiban Warga Negara Indonesia  16 MUBARAK AHMAD

 5 Senin

20 Okt 2025

Konsep Dasar Demokrasi dan Penerapan Demokrasi di 

NKRI

 16 MUBARAK AHMAD

 6 Senin

27 Okt 2025

Pemilu di Indonesia  16 MUBARAK AHMAD

 7 Senin

3 Nov 2025

Hak Asasi Manusia  16 MUBARAK AHMAD

 8 Senin

10 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  18 MUBARAK AHMAD
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 9 Senin

24 Nov 2025

Wawasan Kebangsaan, Ketahanan Nasional, dan Bela 

Negara

 16 MUBARAK AHMAD

 10 Senin

1 Des 2025

Good Governance & Clean Government (Pendidikan Anti 

Korupsi)

 16 MUBARAK AHMAD

 11 Senin

8 Des 2025

Nasionalisme dan Identitas Nasional  18 MUBARAK AHMAD

 12 Senin

15 Des 2025

Implementasi Nilai-Nilai Pancasila Dalam Kehidupan 

Sehari-hari

 18 MUBARAK AHMAD

 13 Senin

22 Des 2025

Merancang Civic Literation Project  18 MUBARAK AHMAD

 14 Senin

29 Des 2025

Pelaksanaan Civic Literation Project  19 MUBARAK AHMAD

 15 Senin

5 Jan 2026

Presentasi Hasil Civic Literation Project  18 MUBARAK AHMAD

 16 Senin

19 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  18 MUBARAK AHMAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


